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TOUR DE MOSELLE 2019

Sponsor CCCE

Classement   GRAND PRIX MONTAGNE

Classement Individuel  GRAND PRIX MONTAGNE  Etape N°   4     Dimanche  22  Septembre  2019
Etape En ligne     DOMAINE DE LINDRE   -   THIONVILLE

Place Nom Prénom Dossard Equipe Points UCI  Id
1 GUILLONNET Adrien 84 SCO DIJON 20 10012343838
2 MONIQUET Sylvain 221 SELECTION  FCWB 10 10015290416
3 GUILLOT Jocelyn 111 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 10 10015289507
4 BRENANS Emile 112 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 6 10015288901
5 VAN GUCHT Sten 126 VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 6 10009648349
6 BOUTS Jordy 11 EFC L&R VULSTEKE 4 10013613629
7 LEFAURE Paul 95 CC ETUPES - LE DOUBS 4 10026624056
8 LOUVET Louis 3 CR4C  ROANNE 2 10014448334
9 VERGER Simon 106 CHAMBERY CYCLISME FORMATION 2 10014830775

10 VENNER Quentin 224 SELECTION  FCWB 2 10015397318
11 VERMEERSCH Florian 71 LOTTO SOUDAL 1 10010946028
12 DE PESTEL Sander 72 LOTTO SOUDAL 1 10015006688
13 LEYMAN Celestin 15 EFC L&R VULSTEKE 1 10014305460
14 DELPHIS Thomas 102 CHAMBERY CYCLISME FORMATION 1 10028319536

Classement général  GRAND PRIX MONTAGNE  à l'issue de la  4° et dernière étape

Place Nom Prénom Dossard Equipe Points UCI  Id
1 MONIQUET Sylvain 221 SELECTION  FCWB 44 10015290416
2 GUILLONNET Adrien 84 SCO DIJON 21 10012343838
3 DEWINTER Gordon 215 GM RECYCLING TEAM 20 10010976643
4 RONDEAU Fabien 6 CR4C  ROANNE 18 10014829866
5 VERMEERSCH Florian 71 LOTTO SOUDAL 13 10010946028
6 LEFAURE Paul 95 CC ETUPES - LE DOUBS 12 10026624056
7 LEYMAN Celestin 15 EFC L&R VULSTEKE 11 10014305460
8 SLOCK Liam 213 GM RECYCLING TEAM 10 10016471287
9 VERGER Simon 106 CHAMBERY CYCLISME FORMATION 10 10014830775

10 GUILLOT Jocelyn 111 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 10 10015289507
11 BRENANS Emile 112 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 6 10015288901
12 LOUVET Louis 3 CR4C  ROANNE 6 10014448334
13 VAN GILS Maxim 76 LOTTO SOUDAL 6 10015421869
14 VAN GUCHT Sten 126 VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 6 10009648349
15 COMBES Simon 1 CR4C  ROANNE 6 10027084909
16 BOUVIER Leo 81 SCO DIJON 5 10014772070
17 MC DUNPHY Conn 25 CC NOGENT SUR OISE 4 10089017082
18 MERTENS Julian 73 LOTTO SOUDAL 4 10014623338
19 BOUTS Jordy 11 EFC L&R VULSTEKE 4 10013613629
20 VAN VUCHELEN Tom 222 SELECTION  FCWB 2 10015687106
21 NAUDTS Thomas 13 EFC L&R VULSTEKE 2 10016450069
22 VENNER Quentin 224 SELECTION  FCWB 2 10015397318
23 BRAYBROOKE Alexander 62 AVC AIX  EN PROVENCE 2 10018567804
24 SCHIR Thery 173 TEAM HÖRMANN 1 10007224258
25 CASTELLARNAU Florent 63 AVC AIX  EN PROVENCE 1 10014462175
26 DE PESTEL Sander 72 LOTTO SOUDAL 1 10015006688
27 DELPHIS Thomas 102 CHAMBERY CYCLISME FORMATION 1 10028319536
28 WIRTGEN Luc 45 EQUIPE NATIONALE LUXEMBOURG 1 10011029890
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